BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio 2°quincena de abril incluye fc
108506/07 con rc 153563.

45,254.9045254.900001 1 45254.90000

74165234915455
28/04/2024

1,357.65Perc.IVA

SUBTOTAL 45,254.90
I.V.A.INSCRIP.  % 9,503.53

TOTAL 58,776.20

22405203 CAE

PESOS  CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS CON 20/100

$

$

$

$

21

$

2,660.12

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 15.31 924 0.09 42.65

902 1.75 791.96 901 4.00 1810.20

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio 2°quincena de abril incluye fc 108506/07 con rc 153563.

Original